PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2012
RERRATIFICAÇÃO DO ABERTURA DE INSCRIÇÕES E INSTRUÇÕES ESPECIAIS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA GERTRUDES, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pela PORTARIA nº 2101/2011, DIVULGA pelo presente instrumento que rerratifica o edital em tela, item 2 – TABELA DOS EMPREGOS referente à:
a) Para o cargo de Fonoaudiólogo - onde se lê 40 horas semanal leia-se 30 horas semanal.
b) Para o cargo de Técnico em Processamento de Dados - onde se lê 40 horas semanal leia-se 30 horas semanal.
c) Para o cargo de Orientador de Alunos – onde se lê 01 vaga leia-se cadastro de reserva. Em virtude da alteração de 01 vaga para cadastro de reserva o candidato que já se inscreveu e não tiver interesse em continuar no concurso poderá requerer através de protocolo a devolução do valor da inscrição.
Mantêm-se inalterados todos os demais itens do edital.

Santa Gertrudes/SP, 01 de junho de 2012.

JOÃO CARLOS VITTE

Prefeito Municipal